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kommuner. (Regulering for geografisk 
betingede pris- og lønforskelle), se Over- 
sigten A.II.a.7. 

홢 X, forslag til lov om ændring af lov om 
styrelsen af kommunernes skolevæsen 
og af virksomhed efter lov om fritids- 
undervisning m.v., se Oversigten A.II. 
a.22. 

홢 XI, forslag til lov om ændring af lov om 
inddrivelse af underholdsbidrag og lov 
om børnetilskud og andre familieydel- 
ser. (Overførelse til kommunerne), se 
Oversigten A.I.a.60. 

홢 XII, forslag til lov om ændring af lov om 
kommuners og. amtskommuners bi- 
drag til statslige og private skoler og 
kurser, lov om fritidsundervisning m. v. 
og lov om styrelsen af kommunernes 
skolevæsen og af virksomhed efter lov 
om fritidsundervisning m. v., se Over- 
sigten A.I.a.141. 

홢 XIII, forslag til lov om folkeafstemninger 
i kommunerne (af Kjærulff-Schmidt m. 
fl.), se Oversigten A.II.b.38. 

홢 XIV, forslag til lov om ændring af lov om 
styrelsen af kommunernes skolevæsen 
og af virksomhed efter lov om fritids- 
undervisning m.v. (af Ingolf Knudsen 
m.fl.), se Oversigten A.II.b.95. 

홢 XV, forslag til folketingsbeslutning om 
kommunale foranstaltninger til ned- 
nedbringelse af ungdomsarbejdsløshe- 
den (af Bertel Haarder m.fl.), se Over- 
sigten B.II.6. 

홢 XVI, forslag til folketingsbeslutning om 
fiksering og aftrapning af den primær- 
og amtskommunale grundskyld samt 
om fiksering af lèj eværdien af egen bo- 
lig (af Erhard Jakobsen m.fl.), se Over- 
sigten B.II.23. 

홢 XVII, forslag til folketingsbeslutning om 
opdeling af Københavns kommune i 
flere selvstændige kommuner samt eta- 
blering af et stadsamt (af Svend Erik 
Hovmand m.fl.), se Oversigten B.II.27. 

홢 XVIII, forslag til folketingsbeslutning om 
statsgymnasiernes overførelse til amts- 
kommunerne (af Brøndlund Nielsen m. 
fl.), se Oversigten B.II.54. 

홢, agter ministeren at skride ind over for 
aktiviteter i kommunerne, når disse ikke 

belaster statsbudgettet, og når der i 
øvrigt ikke er lovgivet på området. 

Spm. (294) til indenrigsmin.: 5630 (Ebba 
Strange). 

홢, agter ministeren at skride ind over for en 
kommune, hvis denne etablerer ordnin- 
ger, som ikke fremgår af gældende cir- 
kulærer og i øvrigt ikke strider mod af- 
taler mellem staten og folkeskolens fag- 
lige organisationer, og disse ordninger 
forudsættes betalt af kommunen. 

Spm. (297) til undervisningsmin.: 5634 
(Ebba Strange). 

홢, ministeren bedes totalt afkræfte eller de- 
taljeret uddybe oplysningen om, at han 
den 3. august 1977 skulle have meddelt, 
at kommuner og amtskommuner admi- 
nistrativt vil blive straffet, hvis da ned- 
sætter deres skatteudskrivning. 

Spm. (451) til indenrigsmin.: 6694 (Gli- 
strup). 

홢, hvilket lovgrundlag har ministeren for 
uden om folketinget at begrænse låne- 
mulighederne for de kommuner, der 
nedsætter skattetrykket. 

Spm. (473) til indenrigsmin.: 6726 (Gli- 
strup). 

Kommunernes Landsforening, agter mini- 
steren at gribe ind over for Kommuner- 
nes Landsforening i anledning af den 
skrivelse, der er sendt til landets kom- 
muner, vedrørende en central registre- 
ring af kommunalt ansatte, der har del- 
taget i arbejdsnedlæggelser. 

Spm. (104) til indenrigsmin.: 2326 (Eren- 
bjerg). 

홢, har ministeren delegeret statens forvalt- 
ningsret til Kommunernes Landsfor- 
ening eller dennes underorganisationer, 
eksempelvis FKKA, med den opgave at 
føre kontrol og tilsyn med de enkelte 
kommuner. 

Spm. (296) til indenrigsmin.: 5633 (Ebba 
Strange). 

Kongehuset, vil ministeren på et regerings- 
møde forelægge, om det er rimeligt, at 
nogle mennesker, f. eks. Hans kgl. Høj- 
hed Prins Henrik, kan køre hurtigere, 
end færdselsloven angiver, samt oplyse, 
hvilke love der skal omgøres, såfremt 
diplomater og prinser skal følge de reg- 


